Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех
кандидатов

Постановление акимата города Сатпаев Карагандинской области от 22 февраля 2021
года № 17/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 25
февраля 2021 года № 6204.
      Сноска. Заголовок постановления - в редакции постановления акимата города
Сатпаев Карагандинской области от 24.12.2021  (вводится в действие по № 93/01
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      На основании Конституционного  Республики Казахстан от 28 сентября 1995 закона
года "О выборах в Республике Казахстан", Законов Республики Казахстан от 23 января
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике

", от 6 апреля 2016 года " " акимат города Сатпаев Казахстан О правовых актах
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить совместно с Сатпаевской городской избирательной комиссией места
для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов, согласно

 к настоящему постановлениюприложению
      Сноска. Пункт 1 – в редакции постановления акимата города Сатпаев
Карагандинской области от 24.12.2021 № 93/01 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      2. Признать утратившим силу  акимата города Сатпаев "О перечне постановление
мест для размещения агитационных печатных материалов и помещений для встреч
кандидатов с избирателями" от 4 февраля 2016 года № 03/01 (зарегистрировано в
реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3663,
опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" 25 апреля 2016 года, в
газете "Шарайна" от 26 февраля 2016 года № 8 (2197).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Сатпаев Толендину А.К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      аким города Сатпаев А. Идрисов

Приложение к
постановлению

от 13 марта 2023 года
№ 17/01

Места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов

      Сноска. Приложение – в редакции постановления акимата города Сатпаев области
Ұлытау от 13.03.2023  (вводится в действие по истечении десяти календарных № 17/01
дней после дня его первого официального опубликования).

Наименование населенного пункта Места для размещения агитационных печатных
материалов

город Сатпаев

улица Улытауская, между домами № 86, 90;

улица Абая Кунанбаева, около мечети имени
Балмагамбета Балкыбайулы, возле автобусной
остановки;

проспект Независимости, возле дома № 5А;

проспект академика Каныша Сатпаева, возле дома
№ 88;

улица Виктора Гурбы, площадь "Шахтерская слава",
возле автобусной остановки;

улица Наурыз, около общеобразовательной школы
№ 27, возле автобусной остановки;

на пересечении проспекта академика Каныша
Сатпаева с улицей Женис, возле автобусной
остановки;

улица Наурыз, около школы-гимназии имени
Бауыржана Момышұлы, возле автобусной
остановки;

улица Ердена, возле дома № 199;

улица Абая Кунанбаева, около дома № 85, возле
автобусной остановки;

улица Абая Кунанбаева, около городской
поликлиники, возле автобусной остановки;

проспект академика Каныша Сатпаева, около дома
№ 158, возле автобусной остановки.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан